連
結
部
品
リ
ン
ク
機

値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
Order
注文例
型式 － B
NJSB5－ 0.8
NJTS8－1.25
－
－
B6
B5
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～20 21～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
Delivery
出荷日
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Q特長：1山、2山の固定タイプと凸型、凹型のB寸選択タイプです。
型式
A ℓ E L M×
Pitch （R） U DH10
B
C L1
適用シリ
ンダ内径
（mm）
￥基準単価
Type No.
1山タイプ 2山タイプ
公差 RNJT
NJT NJTSS RNJTW
NJTW NJTWS
RNJT
NJTSS
3A
18.5 5 8 14
M3×0.5
5.5 5 4 ＋0.048
　0 4 －0.2
－0.4
－ －
6 670
－
－ －
4A M4×0.7 10 670
1 21.5 6 10 16 M5×0.8 7 7
5 ＋0.048
　0
5 12 700 1,330
2 32 8 12
25
M6×1 8.5 14 6.4－0.1
－0.3 16 790 1,380
3 34 8.5 16 M8×1.25 11 11.5 8 ＋0.058
　0 8 －0.2
－0.4
20 870 1,410
4 41 10.5 20
30
M10×1.25 14
14 10＋0.058